[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image1.jpg]

= PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº  009/2022, DE 13 DE JUNHO DE 2022 =

“Altera Anexo VIII, da Lei Complementar nº 103, de 05 de maio de 2009, que dispõe sobre a organização administrativa da Prefeitura Municipal, institui normas que regulam as relações de trabalho dos Servidores Públicos Municipais Celetistas, dispõe sobre a estrutura do quadro de pessoal, fixa níveis de vencimentos e dá outras providências”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA E EU, Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, promulgo e sanciono a seguinte Lei:
Artigo 1º - O Anexo VIII– Tabela de Referência dos Inativos e Pensionistas – Estatutários, constantes da Lei Complementar nº 103, de 05 de maio de 2009, passa a vigorar com a seguinte redação:

= ANEXO VIII -TABELA DE REFERÊNCIA DOS INATIVOS E PENSIONISTAS-ESTATUTÁRIOS=

	NOME
	TIPO DE PROVENTOS
	CARGO
	REFE-

RÊNCIA

	Narciso Sanches Larios
	Aposentado
	Operador de Bomba D`água
	15-F

	Alcides Esteves de Freitas
	Aposentado
	Operador de Bomba D`água
	19-H

	João Moura
	Aposentado
	Almoxarife
	28-F

	Menaide Dall´Oca Marengo
	Aposentada
	Escriturário
	31-F

	Antonio Capeta Sobrinho
	Aposentado
	Enc. do Depto de Compras
	36-G

	Tereza Lima Vicente
	Pensionista
	Ajudante de Serviços Gerais
	10-C

	Maria R. Damião dos Santos
	Pensionista
	Tratorista
	15-G

	Anizia dos Reis Sorita
	Pensionista
	Operador de Bomba D`água
	15-G

	Cássia R. de L. Stramandinolli
	Pensionista
	Fiscal
	22-H

	Abgair Mateus Trindade
	Pensionista
	Lançador
	36-B

	Cleuza Flores dos S. Pires
	Pensionista
	Auxiliar de Secretaria
	46-G

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, 13 de junho de 2022.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO
                 Prefeito Municipal